
Platz Verein Schläge Punkte

1 BGV Backumer Tal Herten 3 371 6

2 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck  2 406 4

3 BGSV Castrop 2 420 2

4 MGC Marl 435 0

Verein Schläge

HERT3 89

HERT3 91

HERT3 96

HERT3 96

GLA2 98

GLA2 99

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck  2 1033 14

2 BGSV Castrop 2 1088 12

3 BGV Backumer Tal Herten 3 1061 10

4 MGC Marl 1182 0

NBV Kreisliga 7

3. Spieltag am 09.06.2024 in Herten

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften

Mannschaft des Tages
Name

Rattay, Kai

Maczkiewicz, Benjamin

Plumpe, Marvin

Brillat, Dennis

Wanjek, Mandy

Altenbeck, Christian

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Braun, Dierk, BGSC Gladbeck 2

Schiedsrichter: Krebs, Tobias, BGSV Castrop 2

Schiedsrichter: Wenzel, Detlef, BGV Backumer Tal Herten 2

Ersatzschiedsrichter: Name, Vorname, Verein

Turnierleiter: Dautert, Thomas, BGV Backumer Tal Herten 2

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 7

3. Spieltag am 09.06.2024 in Herten

Minigolf

Turnierprotokoll

Braun, Dierk Dautert, Thomas

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter



1 BGV Backumer Tal Herten 3 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Maczkiewicz, Benjamin 34 30 27 91 30,333

2 Wenzel, Detlef 36 34 42 112 37,333

3 Plumpe, Marvin 30 35 31 96 32,000

4 Brillat, Dennis 28 34 34 96 32,000

5 Rattay, Kai 30 30 29 89 29,667

6

158 163 163 484

122 128 121 371 30,917

2 BGSC "Gut Schlag" Gladbeck  2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wanjek, Mandy 33 36 29 98 32,667

2 Ludwig, Adelheid 41 38 35 114 38,000

3 Altenbeck, Christian 34 33 32 99 33,000

4 Altenbeck, Marcel 34 37 36 107 35,667

5 Formella, Jan 36 33 34 103 34,333

6

178 177 166 521

137 139 130 406 33,833

3 BGSV Castrop 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Thomas, Herbert 39 32 41 112 37,333

2 Bommer, Stefanie 36 29 38 103 34,333

3 Bommer, Janina 35 40 39 114 38,000

4 Bommer, Michael 32 37 43 112 37,333

5 Krebs, Tobias 36 34 31 101 33,667

6

178 172 192 542

139 132 149 420 35,000

NBV Kreisliga 7

3. Spieltag am 09.06.2024 in Herten

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



NBV Kreisliga 7

3. Spieltag am 09.06.2024 in Herten

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MGC Marl 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Bräuer , Markus 36 38 37 111 37,000

2 Clemens, Jan 32 35 37 104 34,667

3 Bräuer , Diana 39 35 33 107 35,667

4 Bräuer , Leon 42 37 34 113 37,667

5

6

149 145 141 435

149 145 141 435 36,250

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Rattay, Kai HERT3 32081 H 30 30 29 89 29,667 1

2 Maczkiewicz, Benjamin HERT3 67706 H 34 30 27 91 30,333 7

3 Plumpe, Marvin HERT3 67497 H 30 35 31 96 32,000 5

4 Brillat, Dennis HERT3 68188 H 28 34 34 96 32,000 6

5 Wanjek, Mandy GLA2 37029 Sw1 33 36 29 98 32,667 7

6 Altenbeck, Christian GLA2 68051 Sm1 34 33 32 99 33,000 2

7 Beich, Melanie HERT3 68185 D 31 34 35 100 33,333 4

8 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 36 34 31 101 33,667 5

9 Fischer, Dirk HERT3 66628 Sm2 37 30 35 102 34,000 7

10 Formella, Jan GLA2 67809 H 36 33 34 103 34,333 3

11 Bommer, Stefanie CAS2 67483 Sw1 36 29 38 103 34,333 9

12 Clemens, Jan MAR 48990 H 32 35 37 104 34,667 5

13 Braun, Dierk GLA2 67188 Sm1 34 36 35 105 35,000 2

14 Altenbeck, Marcel GLA2 68126 H 34 37 36 107 35,667 3

15 Gburek, Bettina HERT3 68183 Sw2 39 34 34 107 35,667 5

16 Bräuer , Diana MAR 51380 D 39 35 33 107 35,667 6

17 Strano, Giuseppe GLA2 66600 Sm2 37 37 36 110 36,667 1

18 Benz, Cornelia GLA2 67812 Sw2 33 38 39 110 36,667 6

19 Bräuer , Markus MAR 30395 H 36 38 37 111 37,000 2

20 Kampmann, Sabine HERT3 67662 Sw2 40 38 34 112 37,333 6

21 Wenzel, Detlef HERT3 42436 Sm2 36 34 42 112 37,333 8

22 Thomas, Herbert CAS2 67397 Sm2 39 32 41 112 37,333 9

23 Bommer, Michael CAS2 67484 Sm1 32 37 43 112 37,333 11

24 Schneider, Kristin GLA2 67804 D 41 38 34 113 37,667 7

25 Bräuer , Leon MAR 67873 Jm 42 37 34 113 37,667 8

26 Benz, Rainer GLA2 67813 Sm2 37 33 43 113 37,667 10

27 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 39 31 43 113 37,667 12

28 Bommer, Janina CAS2 67592 D 35 40 39 114 38,000 5

29 Ludwig, Adelheid GLA2 67808 Sw2 41 38 35 114 38,000 6

30 Kuck, Dieter HERT3 42798 Sm2 41 34 42 117 39,000 8

31 Strano, Dagmer GLA2 67942 Sw2 46 44 36 126 42,000 10

32 Leidigkeit, Christian GLA2 67843 Sm1 54 41 50 145 48,333 13

NBV Kreisliga 7

3. Spieltag am 09.06.2024 in Herten

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


CAS GLA HERT MAR SpO5

1 Wanjek, Mandy GLA2 37029 Sw1 3 246 27,333 32,667 24,667 77 71 98

2 Bommer, Stefanie CAS2 67483 Sw1 3 258 28,667 34,333 25,833 76 79 103

3 Formella, Jan GLA2 67809 H 3 260 28,889 34,333 26,167 78 79 103

4 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 3 262 29,111 33,667 26,833 79 82 101

5 Altenbeck, Christian GLA2 68051 Sm1 3 262 29,111 33,000 27,167 88 75 99

6 Wenzel, Detlef HERT3 42436 Sm2 3 272 30,222 37,333 26,667 74 86 112

7 Maczkiewicz, Benjamin HERT3 67706 H 3 276 30,667 30,333 30,833 97 88 91

8 Braun, Dierk GLA2 67188 Sm1 3 278 30,889 35,000 28,833 92 81 105

9 Rattay, Kai HERT3 32081 H 3 279 31,000 29,667 31,667 102 88 89

10 Altenbeck, Marcel GLA2 68126 H 3 280 31,111 35,667 28,833 91 82 107

11 Bräuer , Markus MAR 30395 H 3 283 31,444 37,000 28,667 75 97 111

12 Bommer, Janina CAS2 67592 D 3 285 31,667 38,000 28,500 81 90 114

13 Schneider, Kristin GLA2 67804 D 3 290 32,222 37,667 29,500 94 83 113

14 Benz, Cornelia GLA2 67812 Sw2 3 291 32,333 36,667 30,167 95 86 110

15 Beich, Melanie HERT3 68185 D 3 294 32,667 33,333 32,333 91 103 100

16 Strano, Giuseppe GLA2 66600 Sm2 3 297 33,000 36,667 31,167 100 87 110

17 Strano, Dagmer GLA2 67942 Sw2 3 298 33,111 42,000 28,667 83 89 126

18 Fischer, Dirk HERT3 66628 Sm2 3 299 33,222 34,000 32,833 97 100 102

19 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 3 300 33,333 37,667 31,167 86 101 113

20 Bommer, Michael CAS2 67484 Sm1 3 301 33,444 37,333 31,500 90 99 112

21 Benz, Rainer GLA2 67813 Sm2 3 309 34,333 37,667 32,667 113 83 113

22 Kuck, Dieter HERT3 42798 Sm2 3 314 34,889 39,000 32,833 96 101 117

23 Bräuer , Diana MAR 51380 D 3 320 35,556 35,667 35,500 106 107 107

24 Thomas, Herbert CAS2 67397 Sm2 3 321 35,667 37,333 34,833 86 123 112

25 Bräuer , Leon MAR 67873 Jm 3 324 36,000 37,667 35,167 107 104 113

26 Kampmann, Sabine HERT3 67662 Sw2 3 343 38,111 37,333 38,500 118 113 112

27 Musielak, Jürgen GLA2 67805 Sm2 2 160 26,667 26,667 78 82

28 Plumpe, Marvin HERT3 67497 H 2 176 29,333 32,000 26,667 80 96

29 Brillat, Dennis HERT3 68188 H 2 188 31,333 32,000 30,667 92 96

30 Kuse, Hartmut HERT3 68184 Sm2 2 198 33,000 33,000 104 94

31 Clemens, Jan MAR 48990 H 2 201 33,500 34,667 32,333 97 104

32 Ludwig, Adelheid GLA2 67808 Sw2 2 207 34,500 38,000 31,000 93 114

33 Stallmann, Sebastian MAR 43996 Sm1 2 211 35,167 35,167 103 108

34 Bräuer , Janine MAR 67208 D 2 237 39,500 39,500 111 126

35 Leidigkeit, Christian GLA2 67843 Sm1 2 264 44,000 48,333 39,667 119 145

36 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm1 1 63 21,000 21,000 63

37 Gburek, Jörg HERT3 67791 Sm2 1 90 30,000 30,000 90

38 Frontzek, Sascha MAR 48981 H 1 93 31,000 31,000 93

39 Plumpe, Lisa HERT3 68189 D 1 103 34,333 34,333 103

40 Gburek, Bettina HERT3 68183 Sw2 1 107 35,667 35,667 107

41 Bräuer , Ute MAR 37557 Sw2 1 125 41,667 41,667 125

42 Ehrentraut, Wolfgang GLA2 67810 Sm2 1 128 42,667 42,667 128
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Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag


